
Contacto

Teléfono 943351844
Fax 943351232
Correo Electrónico app@pasaiaport.eus

Dirección Postal

Edificio Trasatlántico -Zona Portuaria, s/n
(20110) Pasaia España
ES212

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/199 (5.1.7.922)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2018
a las 09:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Pasaia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pasaiaport.eus
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pkbADoIRPmMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Técnica a la Presidencia y a la Dirección de la Autoridad Portuaria de
Pasaia en materia de planificación y seguimiento de inversiones

Valor estimado del contrato 24.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gipuzkoa
Código de Subentidad Territorial ES212

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Salaberria Ingenieritza, S.L.
NIF B75133405

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.919 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.pasaiaport.eus
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pkbADoIRPmMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 23.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.900 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación Unica oferta presentada. Cumple las condiciones establecidas en el Pliego de Prescripciones Técnicas.
Fecha del Acuerdo 17/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/01/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/01/2018 a las 12:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 28/12/2017 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKu%2BLotodmYQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002836295 |  2018-032131 | jue, 08 feb 2018 09:04:03:388 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163100659809576950838259651693535368174 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uKu%2BLotodmYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

